PUNTE DA TALIO  : Punta da taglio ACETILENE
Punta da taglio ACETILENE
Punta da taglio ACETILENE 6290-H1F
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Modificatore prezzo variante:
Prezzo base, tasse incluse
Prezzo con sconto
Prezzo di vendita con sconto
Prezzo di vendita
Prezzo di vendita, tasse escluse
Sconto
Ammontare IVA
Fai una domanda su questo prodotto
Descrizione
Punte da taglio in due pezzi interno in ottone, esterno in rame. Fiamma con riscaldo anulare
         CODICE                SPESSORE DI TAGLIO
6290-H1F10             5 - 10 MM
6290-H1F25            15 - 25 MM
6290-H1F50            25 - 50 MM
6290-H1F75            50 - 75 MM
6290-H1F100         75 - 100 MM
6290-H1F150         100 - 175 MM
PREZZO A RICHIESTA
Per maggiori informazioni non esitate a contattarci all'indirizzo Questo indirizzo email è protetto dagli spambots. È necessario abilitare
JavaScript per vederlo. //   sarà nostra premura formulare delle offerte dettagliate che soddisfino ogni vostra esigenza.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1